Onun
yazdığına görə, hicri təqvimi ilə 810-cu ildə (1407-1408) Əmir
Teymurun tacirlərindən Xacə xan Ləhicani adlı tacir çox münbit
Rəvan torpağına qədəm qoymuş, öz ailə üzvləri ilə burada sakin
olmuş və düyü əkini hesabına gündən-günə varlanaraq bu böyük
kəndin əsasını qoymuşdur. Övliya Çələbi daha sonra əlavə edir
ki, Səfəvilər dövlətinin başçısı Şah İsmayıl hicri 915-ci ildə
(1509-1510) qala salınması barədə öz vəziri Rəvanqulu xana
göstəriş vermiş, o da öz növbəsində 7 ilə qalanı tikdirərək adını
“Rəvan” qoymuşdur 158.

Qaraqoyunluların hakimiyyəti dövründə İrəvanın daxil
olduğu ərazi Səədli tayfasının başçıları tərəfindən idarə edilirdi
və Çuxur Səəd əmirliyi adlanırdı.